
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA UNIÃO LTDA  089 04.063.331/0001-21 0,51 0,51 Não

2 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  065 31.498.120/0001-94 0,51 0,51 Sim

3 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 096 49.228.695/0001-52 1,20 0,59 Não

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  082 82.478.140/0001-34 1,15 0,99 Sim

5 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 090 27.250.886/0001-88 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL    –  TAMANHO PEQUENO (P): FILME DE POLIETILENO, POLPA DE 
CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS 
BICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS 
ADESIVAS. COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,51 Valor Total: 153,00

Marca: EVOLUTION Modelo: EVOLUTION

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0036-2022
Processo Administrativo Nº 0310-2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA
Data de Publicação: 18/05/2022 10:03:22

18/05/2022 15:13:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo EDITAL PE 0036-2022.pdf foi removido pelo condutor do processo.
19/05/2022 10:16:23    CADASTRO DE PROPOSTA    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
19/05/2022 10:26:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
30/05/2022 17:11:21    CADASTRO DE PROPOSTA    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
30/05/2022 17:29:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
31/05/2022 13:47:05    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIÃO LTDA
31/05/2022 17:43:50    CADASTRO DE PROPOSTA    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
01/06/2022 12:43:25    CADASTRO DE PROPOSTA    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
01/06/2022 12:55:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
01/06/2022 13:10:01    CADASTRO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
01/06/2022 16:01:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA UNIÃO LTDA
01/06/2022 16:05:42    CADASTRO DE PROPOSTA    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
01/06/2022 16:19:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
01/06/2022 16:45:14    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
01/06/2022 16:46:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
02/06/2022 08:12:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:03    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:03    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 090)

1,00

02/06/2022 13:30:03    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 096)

1,20

02/06/2022 13:30:03    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 089) 0,51

02/06/2022 13:30:03    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 082) 1,15

02/06/2022 13:30:03    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 065) 0,51

02/06/2022 13:34:03    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 096)

0,59

02/06/2022 13:38:27    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 082) 0,99

02/06/2022 13:38:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

02/06/2022 13:40:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/06/2022 13:40:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 089
02/06/2022 13:40:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 065 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
02/06/2022 13:40:27    DESEMPATE    

02/06/2022 13:45:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIRURGICA UNIÃO LTDA
02/06/2022 13:45:28    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 037 49.228.695/0001-52 1,07 0,54 Não

2 CIRURGICA UNIÃO LTDA  033 04.063.331/0001-21 0,57 0,57 Não

3 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  057 31.498.120/0001-94 0,57 0,57 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  024 82.478.140/0001-34 1,31 0,99 Sim

5 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 086 27.250.886/0001-88 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL    –  TAMANHO MÉDIO (M): FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, 
POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS 
POLYESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS. COMPONENTES 
ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 162,00

Marca: ACTIVE / BIGFRAL Modelo: FRALDA DESC.INF.MEG 
SAPEKA M 44UN
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18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:04    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:04    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 033) 0,57

02/06/2022 13:30:04    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 057) 0,57

02/06/2022 13:30:04    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 024) 1,31

02/06/2022 13:30:04    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 086)

1,00

02/06/2022 13:30:04    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 037)

1,07

02/06/2022 13:34:28    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 037)

0,54

02/06/2022 13:38:27    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 024) 0,99

02/06/2022 13:38:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

02/06/2022 13:40:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 037
02/06/2022 13:40:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/06/2022 13:40:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
02/06/2022 13:40:28    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  022 31.498.120/0001-94 0,60 0,60 Sim

2 CIRURGICA UNIÃO LTDA  038 04.063.331/0001-21 0,61 0,61 Não

3 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 003 49.228.695/0001-52 1,32 0,65 Não

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  094 82.478.140/0001-34 1,48 0,99 Sim

5 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 048 27.250.886/0001-88 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:04    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL    –  TAMANHO GRANDE (G): FILME DE POLIETILENO, POLPA DE 
CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS 
BICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS 
ADESIVAS. COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 180,00

Marca: ENZZO BABY Modelo: FRALDA INFANTIL TAM 
GRANDE (G)
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02/06/2022 13:30:04    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 038) 0,61

02/06/2022 13:30:04    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 022) 0,60

02/06/2022 13:30:04    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 094) 1,48

02/06/2022 13:30:04    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 048)

1,00

02/06/2022 13:30:04    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 003)

1,32

02/06/2022 13:35:12    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 003)

0,65

02/06/2022 13:38:27    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 094) 0,99

02/06/2022 13:38:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

02/06/2022 13:40:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
02/06/2022 13:40:28    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  049 31.498.120/0001-94 0,70 0,70 Sim

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 065 49.228.695/0001-52 1,92 0,89 Não

SALVI E LOPES E CIA LTDA.  094 82.478.140/0001-34 1,71 0,99 Sim

DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 033 27.250.886/0001-88 1,00 1,00 Sim

CIRURGICA UNIÃO LTDA  083 04.063.331/0001-21 1,09 1,09 Não

INABILITADOS

18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:04    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:04    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 083) 1,09

02/06/2022 13:30:04    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 049) 0,70

02/06/2022 13:30:04    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 094) 1,71

02/06/2022 13:30:04    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

1,00

02/06/2022 13:30:04    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 065)

1,92

02/06/2022 13:37:24    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 065)

0,89

02/06/2022 13:38:27    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 094) 0,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FRALDA    DESCARTÁVEL    INFANTIL    –  TAMANHO EXTRAGRANDE    (EG): FILME DE POLIETILENO, POLPA DE 
CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS 
BICOMPONENTES E FIBRAS POLYESTER, ALOE VERA, VITAMINA E, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS 
ADESIVAS. COMPONENTES ATÓXICOS NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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02/06/2022 13:38:28    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

02/06/2022 13:40:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME
02/06/2022 13:40:28    HABILITAÇÃO    

02/06/2022 13:42:25    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inabilitado. Motivo: Valores ofertados acima do orçamento previo 
02/06/2022 13:42:25    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. inabilitado. Motivo: Valores ofertados acima do orçamento previo 
02/06/2022 13:42:25    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
CIRURGICA UNIÃO LTDA inabilitado. Motivo: Valores ofertados acima do orçamento previo 
02/06/2022 13:42:25    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME inabilitado. Motivo: Valores ofertados acima do orçamento previo 
02/06/2022 13:42:26    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SALVI E LOPES E CIA LTDA. inabilitado. Motivo: Valores ofertados acima do orçamento previo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 076 49.228.695/0001-52 1,49 1,39 Não

2 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 041 27.250.886/0001-88 2,00 1,46 Sim

3 SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  099 32.237.610/0001-08 1,49 1,47 Sim

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA  018 04.063.331/0001-21 1,49 1,49 Não

5 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  029 31.498.120/0001-94 1,50 1,50 Sim

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  003 82.478.140/0001-34 3,87 3,87 Sim

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  010 47.063.094/0001-01 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:04    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:04    LANCE    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 1,49

02/06/2022 13:30:04    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 041)

2,00

02/06/2022 13:30:04    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 076)

1,49

02/06/2022 13:30:04    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 018) 1,49

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
FRALDA  DESCARTÁVEL  GERIÁTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: FRALDA  DESCARTÁVEL  GERIÁTRICA  –  TAMANHO PEQUENO (P):  POSSUIR INDICADOR DE UMIDADE, FITAS 
ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE GARANTEM O AJUSTE IDEAL AO CORPO.POSSUI ALOE VERA CAPAZ DE CONTROLAR 
O ODOR. REVESTIMENTO DISCRETO, TOQUE SUAVE, ANATOMICA COM BARREIRAS PROTETORAS. PRODUTOS 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADOS E APROVADOS E HIPOALERGÊNICOS.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 11.120,00

Marca: KAIROS Modelo: FRALDA DESC.AD.VITA 
CARE HIPER P 50UN
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02/06/2022 13:30:04    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 029) 1,50

02/06/2022 13:30:04    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 010) 5,00

02/06/2022 13:30:04    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 003) 3,87

02/06/2022 13:35:26    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 041)

1,48

02/06/2022 13:35:47    LANCE    SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 1,47

02/06/2022 13:36:01    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 076)

1,39

02/06/2022 13:36:32    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 041)

1,46

02/06/2022 13:40:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
02/06/2022 13:40:04    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 075 03.402.979/0003-84 1,18 1,18 Não

2 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 087 49.228.695/0001-52 1,18 1,18 Não

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 073 27.250.886/0001-88 2,00 1,49 Sim

4 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  091 31.498.120/0001-94 1,50 1,50 Sim

5 CIRURGICA UNIÃO LTDA  094 04.063.331/0001-21 1,75 1,75 Não

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  046 82.478.140/0001-34 4,89 4,89 Sim

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  067 47.063.094/0001-01 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:05    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:05    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 087)

1,18

02/06/2022 13:30:05    LANCE    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 075)

1,18

02/06/2022 13:30:05    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 1,75

02/06/2022 13:30:05    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 1,50

02/06/2022 13:30:05    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 067) 5,00

02/06/2022 13:30:05    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 046) 4,89

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
FRALDA    GERIÁTRICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FRALDA    GERIÁTRICA    –  TAMANHO    MÉDIO (M): INDICADOR DE UMIDADE, FITAS ADESIVAS 
REPOSICIONÁVEIS QUE GARANTEM O AJUSTE IDEAL AO CORPO. POSSUI ALOE VERA CAPAZ DE CONTROLAR O ODOR. 
REVESTIMENTO DISCRETO, TOQUE SUAVE, ANATOMICA COM BARREIRAS PROTETORAS. PRODUTOS 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADOS E APROVADOS E HIPOALERGÊNICOS. QUADRIL 66CM A 110CM – PESO MENOS DE 
70KG
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,18 Valor Total: 9.440,00

Marca: Luna Fral Modelo: Luna Fral
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02/06/2022 13:30:05    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 073)

2,00

02/06/2022 13:35:41    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 073)

1,49

02/06/2022 13:40:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/06/2022 13:40:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 075
02/06/2022 13:40:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
02/06/2022 13:40:07    HABILITAÇÃO    

02/06/2022 13:44:41    MENSAGEM    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI (PARTICIPANTE 075)Sr peço desclassificação dos iten ofertados, pois não concluímos a parte da documentação da proposta

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 004 49.228.695/0001-52 1,22 1,21 Não

2 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 083 03.402.979/0003-84 1,22 1,22 Não

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 086 27.250.886/0001-88 2,00 1,49 Sim

4 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  042 31.498.120/0001-94 1,50 1,50 Sim

5 CIRURGICA UNIÃO LTDA  098 04.063.331/0001-21 1,93 1,93 Não

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  040 82.478.140/0001-34 4,89 4,89 Sim

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  051 47.063.094/0001-01 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:05    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:05    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 086)

2,00

02/06/2022 13:30:05    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 004)

1,22

02/06/2022 13:30:05    LANCE    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 083)

1,22

02/06/2022 13:30:05    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 098) 1,93

02/06/2022 13:30:05    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 1,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
FRALDA GERIÁTRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO GRANDE (G): POSSUIR INDICADOR DE UMIDADE, FITAS ADESIVAS 
REPOSICIONÁVEIS QUE GARANTEM O AJUSTE IDEAL AO CORPO.POSSUI ALOE VERA CAPAZ DE CONTROLAR O ODOR. 
REVESTIMENTO DISCRETO, TOQUE SUAVE, ANATOMICA COM BARREIRAS PROTETORAS. PRODUTOS 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADOS E APROVADOS E HIPOALERGÊNICOS. QUADRIL 115CM A 150CM – PESO 70KG A 
90KG.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 9.680,00

Marca: KAIROS Modelo: FRALDA DESC.AD.VITA 
CARE HIPER G 50UN
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02/06/2022 13:30:05    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 051) 5,00

02/06/2022 13:30:05    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 040) 4,89

02/06/2022 13:36:09    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 086)

1,49

02/06/2022 13:36:14    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 004)

1,21

02/06/2022 13:40:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
02/06/2022 13:40:06    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI

 071 03.402.979/0003-84 1,37 1,37 Não

2 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 018 49.228.695/0001-52 1,37 1,37 Não

3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 001 27.250.886/0001-88 2,00 1,49 Sim

4 BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME  050 31.498.120/0001-94 1,50 1,50 Sim

5 CIRURGICA UNIÃO LTDA  067 04.063.331/0001-21 1,93 1,93 Não

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  057 82.478.140/0001-34 5,48 4,99 Sim

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  097 47.063.094/0001-01 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/05/2022 10:03:22    PUBLICADO    

19/05/2022 07:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/06/2022 13:30:05    DISPUTA    

02/06/2022 13:30:05    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 001)

2,00

02/06/2022 13:30:05    LANCE    LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 018)

1,37

02/06/2022 13:30:05    LANCE    M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
(PARTICIPANTE 071)

1,37

02/06/2022 13:30:05    LANCE    CIRURGICA UNIÃO LTDA (PARTICIPANTE 067) 1,93

02/06/2022 13:30:05    LANCE    BELLA MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 1,50

02/06/2022 13:30:05    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 097) 5,00

02/06/2022 13:30:05    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 057) 5,48

02/06/2022 13:36:19    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 001)

1,92

02/06/2022 13:37:58    LANCE    DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 001)

1,49

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
FRALDA   GERIÁTRICA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FRALDA   GERIÁTRICA,   TAMANHO   EXTRAGRANDE (EG):  POSSUIR INDICADOR DE UMIDADE, FITAS ADESIVAS 
REPOSICIONÁVEIS QUE GARANTEM O AJUSTE IDEAL AO CORPO.POSSUI ALOE VERA CAPAZ DE CONTROLAR O ODOR. 
REVESTIMENTO DISCRETO, TOQUE SUAVE, ANATOMICA COM BARREIRAS PROTETORAS. PRODUTOS 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADOS E APROVADOS E HIPOALERGÊNICOS. QUADRIL 110CM A 165CM – PESO ACIMA DE 
90KG
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,37 Valor Total: 10.960,00

Marca: Luna Fral Modelo: Luna Fral
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02/06/2022 13:38:29    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 057) 4,99

02/06/2022 13:38:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

02/06/2022 13:40:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 071
02/06/2022 13:40:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
02/06/2022 13:40:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
02/06/2022 13:40:29    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIULIANE BARBOSA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   VALERIA DE SOUZA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   AVELINO PEREIRA LIMA NETTO
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